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
coreografias baseadas 

Conheça a dançarina e Arte-Educadora 
Leila Kawanish
BÁRBARA GARCIA
rmc@maisexpressao.com.br
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“Recolho Danças e Histórias de Amor” é um dos projetos da dançarina  Leila Kawanish.

em histórias român-
ticas que ela cole-
ta conversando com 
desconhecidos na rua, 
e ainda o “Pesquisa 

em Dança e Registros 
da Experiência”.

Aos 32 anos, ela 
já tem uma formação 
extensa: graduação 

em Pedagogia, Li-
cenciatura em Educa-
ção Artística e ainda 
especial ização em 
Arte-Terapia. Para 

acompanhar mais de 
perto o trabalho dela 
é só ficar de olho no 
Instagram @akemi-
leila.
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Nº 939

AP05037 - PLAZA BELLA VISTA - AU.66 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, varanda gourmet e garagem para 2 autos. ÁREA DE LAZER 
COMPLETA. LOCAÇÃO R$1.400,00 + Cond + IPTU.

CA09289 - VILA CASTELO BRANCO - AT. 450 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha, WC social, lavanderia, quarto de despejo nos fundos, quintal amplo e 
garagem para vários autos sendo 1 coberta. R$ 2.500,00 + IPTU

CA09306 - JARDIM ESPLANADA II - CASA NOVA A 250m² DO PARQUE ECOLÓGICO 
- PRÓXIMO AO CENTRO E COLÉGIOS - AT. 400m²  AC.185m² 03 dormitórios sendo 
01 suíte com hidromassagem, sala 02 ambientes, cozinha   cooktop, forno elétrico e 
coifa, WC social, área gourmet com churrasqueira, espaço para piscina, quintal amplo 
com espaço para piscina, aquecimento solar, portão eletrônico, sistema de segurança 
com alarme, garagem para 04 autos. R$ 980.000,00

CA09318 - CONDOMÍNIO TERRA MAGNA-INDAIATUBA-SP-AT.360m² - .AU.198m².03 dor-
mitórios (sendo 01 suíte com closet),sala de jantar, sala de estar, lavabo, cozinha integra-
da, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, 04 vagas  de garagem. Condomínio com 
Quiosques, Campo de Futebol, Espaço Gourmet, Churrasqueira, Espaço Pet, Quadra de 
Tênis, Playgroud, Salão de Festas, Academia, Pista de Skate, Pista de Bike. Excelente locali-
zação. Venda: R$ 885.000,00.

AP05039 - RESIDENCIAL RAVENNA - AU 73,58 m², 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto, infra pra 
ar condicionado, área de lazer com churrasqueira. R$ 290.000,00.

CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SOBRADO - AT 475,06m²,  AC 154,10m², 
Piso Superior: 02 Suítes, Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  Lavanderia, Varanda Gourmet 
c/ Deck, Sala Jantar, Sala de Estar, Porão: pode ser um ateliê, oficina, escritório. 
Belíssimo Jardim e Garagem p/ 04 Carros (02 coberto). Condomínio C/ Salão de Fes-
tas, Churrasqueira, Quadra de Tênis, Campo de Futebol, Playground e um belíssimo 
lago. R$ 4.000,00 + Condomínio + IPTU.

zer completa, salão de festas, piscina adulto e infantil. 
R$ 760.000,00.

CA09290 - MONTREAL RESIDENCE -  LINDA CASA TÉR-
REA - AT. 150 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suí-
te máster com closet), sala para 2 ambientes com pé 
direito duplo, cozinha americana integrada com área 
gourmet, WC social, lavanderia, aquecedor solar ins-
talado, preparação para ar condicionado e garagem 
para 2 autos. Casa com planejados na cozinha e área 
gourmet. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24 horas. R$ 600.000,00.

LOCAÇÃO

SL01047 - SALA COMERCIAL EDIFICIO AMBASSADOR-  
AU 40,00 m²  - Sala Comercial com WC e Elevador, Óti-
ma localização (Centro) LOCAÇÃO R$ 600,00 + COND 
+ IPTU. 

AP05018- RESIDENCIAL VANDO-AU.67m²- 02 dormi-
tórios, wc social, sala , cozinha, lavanderia, 01 vaga 
de garagem coberta, elevador, portaria 24 hs área de 
lazer com piscina, salão de festas. R$ 950,00 + CON-
D.+IPTU 

AP05032  -  Apartamento no Centro de Indaiatuba no 
Condomínio Jatobá com 3 dormitórios, sendo uma 
suíte, todos com planejados, sala dois ambiente, cozi-
nha planejada, lavanderia planejada, banheiro de ser-
viço, sacada com vidro, ar condicionado e aquecedor à 

gás, lavabo e duas vagas de garagem. Condomínio 
com área de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 
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